
Heki  2.doc
12.  srpna  2008

1Dometic  Seitz  GmbH

D-74238  Krautheim /  Jagst
Altkrautheimer  Straße  28  •  Tel:  06294/907-0

Heki  2

Machine Translated by Google



PROBLÉMOVÉ  PROHLÁŠENÍ:

Plynová  pružina

Dometic  Seitz  GmbH

Závěs  na  potrubí

2

Skleněná  kupole

Držák  plynové  pružiny

závěs

Krycí  uzávěr

Altkrautheimer  Straße  28  •  Tel:  06294/907-0
D-74238  Krautheim /  Jagst

12.  srpna  2008

Heki  2.doc

Skleněná  kupole

Výměna  plynové  pružiny

Výměna  držáku  plynové  pružiny

Výměna  držáku  potrubí

Výměna  skleněné  kopule

Machine Translated by Google



Uvolněte  blok  plynové  pružiny  pomocí  šroubů  
Phillips  a  odstraňte  silikonový  šev  na  straně.  Nový  díl  v  opačném  pořadí

na

Montáž  se  provádí  v  opačném  pořadí.

Demontujte  krytky  svorek  nápravy  na  držáku  plynové  pružiny.  Pomocí  razidla  protlačte  kolík  válce  
límce  zevnitř  ven.  Montáž  držáku  se  provádí  v  opačném  pořadí.

Demontujte  plynovou  pružinu,  jak  je  popsáno  v  části  Výměna  plynové  

pružiny  a  Výměna  trubkového  držáku .

Odstraňte  čepičky  svorek  osy  na  držáku  plynové  pružiny  Pomocí  razidla  protlačte  kolík  nákružku  
válce  zevnitř  ven.

Umístěte  skleněnou  kopuli  do  její  konečné  polohy.  Demontujte  plynovou  pružinu  podle  popisu  v  části  Výměna  
plynové  pružiny .  Čepy  závěsů  je  pak  nutné  odstranit  pomocí  jehlových  kleští.  Opatrně  položte  skleněnou  kopuli  

na  čalouněný  povrch  a  demontujte  montážní  bloky  plynové  pružiny.  Nová  skleněná  kupole  se  instaluje  v  

opačném  pořadí.

namontovat.

Výměna  držáku  potrubí

Pozor!:  Pístnice  má  pravý  závit,  který  zasahuje  do  kloubového  oka.  To  lze  odstranit  otočením  plynové  pružiny  

(pístnice).

Výměna  plynové  pružiny

Výměna  skleněné  kopule

Výměna  držáku  plynové  pružiny

3

D-74238  Krautheim /  Jagst

Heki  2.docDometic  Seitz  GmbH
Altkrautheimer  Straße  28  •  Tel:  06294/907-0 12.  srpna  2008

Machine Translated by Google



PROBLÉMOVÉ  PROHLÁŠENÍ:

Montážní  kozlík

Dometic  Seitz  GmbH

Vnější  rám

Altkrautheimer  Straße  28  •  Tel:  06294/907-0

křídlo  s
šroub

Profil  štětce  (až  10/98)

Štětec  (do  10/98)

12.  srpna  2008

Heki  2.doc

D-74238  Krautheim /  Jagst

4

Vnější  rám

Výměna  vnějšího  rámu

Machine Translated by Google



Pokuste  se  uvolnit  celý  vnější  rám,  počínaje  jedním  rohem  a  směrem  nahoru.

Odstraňte  vnitřní  rám  a  povolte  montážní  držáky  na  šroubech  Phillips.

Demontujte  vnitřní  rám  podle  popisu  v  části  Výměna  vnitřního  rámu .

Odstraňte  zbytky  tmelu  z  povrchu  střechy  a  očistěte  těsnicí  plochu  (bez  tuku).  Před  instalací  základního  rámu  je  třeba  na  
těsnicí  plochy  vnějšího  rámu  nanést  vhodný  tmel  (např.  butyl).  Sestavte  vnější  rám  v  opačném  pořadí.

Pozor!:  Při  uvolnění  základního  rámu  hrozí  zřícení  střešního  panelu.

Výměna  vnějšího  rámu

5
12.  srpna  2008

Heki  2.docDometic  Seitz  GmbH
Altkrautheimer  Straße  28  •  Tel:  06294/907-0
D-74238  Krautheim /  Jagst

Machine Translated by Google



PROBLÉMOVÉ  PROHLÁŠENÍ:

Dometic  Seitz  GmbH 6

Větrací  mřížka

Altkrautheimer  Straße  28  •  Tel:  06294/907-0

Pružinový  motor

Upínací  pružina  zatemňovací  rolety

Vnitřní  rám

Roleta  proti  hmyzu

12.  srpna  2008

Heki  2.doc

D-74238  Krautheim /  Jagst

Vnitřní  rám

Výměna  motoru  pružiny

Výměna  zatemňovací  rolety

Výměna  vnitřního  rámu

Výměna  rolety  proti  hmyzu

Machine Translated by Google



Roletu  lze  následně  vyjmout  z  vnitřního  rámu  vyklopením  koncové  tyče.  Při  naklápění  dbejte  

na  to,  aby  nedošlo  k  poškození  povrchové  úpravy  látky  rolety.

Instalace  se  provádí  v  opačném  pořadí,  s  ohledem  na  pravidlo  napínání.

Jaro  je  pod  napětím.  Nebezpečí  zranění!

Délka  trubky  v  mm/100  +3=  otáčky  hřídele  pružinového  motoru

Uvolněte  šrouby  vespod.  Montáž  se  provádí  v  opačném  pořadí

Demontujte  vnitřní  rám  podle  popisu  v  části  Výměna  vnitřního  rámu .  Pomocí  jehlových  kleští  

vyjměte  pružinový  motor  z  montážního  držáku.

Demontujte  roletu  podle  popisu  v  části  Výměna  zatemňovací  rolety  a  Výměna  
rolety  proti  hmyzu .  Vytáhněte  pružinový  motor  bočně  z  hřídele  rolety.  Po  
kontrole  nebo  výměně  namontujte  pružinový  motor  v  opačném  pořadí.

Demontujte  větrací  mřížku  (příliš  ji  neohýbejte).

Délka  trubky=1000mm  1000mm/100+3=  13,  to  znamená:  13  otáček  ve  směru  
hodinových  ručiček

Upínací  pravidlo:

Příklad:

Výměna  rolety  proti  hmyzu

Výměna  zatemňovací  rolety

Nebezpečí!:

Výměna  motoru  pružiny

Výměna  vnitřního  rámu

Výměna  rolety  proti  hmyzu  se  provádí  stejným  způsobem  jako  výměna  zatemňovací  rolety.

7
12.  srpna  2008

Heki  2.docDometic  Seitz  GmbH
Altkrautheimer  Straße  28  •  Tel:  06294/907-0
D-74238  Krautheim /  Jagst

Machine Translated by Google


